
Tipo Atto : PROVVEDIMENTO DIRIGENTE

N. Atto 1378 del 18/08/2022

Proponente : DIREZIONE-11 Turismo - Tradizioni Storiche - Cultura - Ambiente

OGGETTO INCARICHI DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA GESTIONALI. 
RETTIFICHE 

   

Uffici Partecipati
VIACAVA DORIS DIREZIONE-12 Gare e contratti - Organizzazione e 

personale - Servizi istituzionali - Consiglio comunale
BOTTICI PIETRO SEGRETARIO GENERALE
CULTURA BIBLIOTECA



 OGGETTO: Incarichi di posizione organizzativa gestionali. Rettifiche 

IL DIRIGENTE

RICHIAMATI:
- l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000, che attribuisce ai dirigenti la competenza all’adozione degli atti di 

gestione, compresi i provvedimenti che comportano impegno di spesa;
- la Decisione del Sindaco n. 11 del 04/02/2022 con la quale è stato attribuito al sottoscritto 

l’incarico di Dirigente della Direzione “Turismo, Tradizioni storiche, Cultura, Ambiente” con 
decorrenza 04/02/2022;

Considerato che i seguenti atti di assegnazione degli incarichi di posizione organizzativa contengono i 
seguenti errori materiali:

nell’atto 1234 del 22/07/2022 ATTRIBUZIONE INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
GESTIONALE DENOMINATA “MANIFESTAZIONI STORICHE E GESTIONE EVENTI” la decorrenza 
dell’incarico è indicata dal 20/05/2022 fino al 19/05/2022, mentre nell’Allegato A al suddetto atto la 
decorrenza è indicata dal 20/05/2022 fino al 19/06/2025.

nell’atto 1235 del 22/07/2022 ATTRIBUZIONE INCARICO DI POSIZIONE ORGANIZZATIVA 
GESTIONALE DENOMINATA “SERVIZI CULTURALI E BIBLIOTECARI la decorrenza dell’incarico è 
indicata dal 20/05/2002 fino al 19/05/2022, mentre nell’Allegato A al suddetto atto la decorrenza è indicata 
dal 20/05/2022 fino al 19/06/2025 ed è indicato il valore del risultato della posizione in €1.587,00

Nell’Allegato A all’atto 1236 del 22/07/2022 ATTRIBUZIONE INCARICO DI POSIZIONE 
ORGANIZZATIVA GESTIONALE DENOMINATA “PROMOZIONE E GESTIONE ATTIVITÀ 
TURISTICHE è indicato il valore del risultato della posizione in € 1.857,00

Considerato che la decorrenza degli incarichi di posizione organizzativa attributi con gli atti precedentemente 
citati deve essere dal 20/05/2022 fino al 19/05/2025 e che l’importo del valore risultato degli incarichi di 
posizione organizzativa attribuiti con gli atti precedentemente citati deve essere di € 1.587,50,
rettifica i propri atti nel seguente modo:

l’incarico di posizione organizzativa denominata “MANIFESTAZIONI STORICHE E GESTIONE EVENTI 
assegnato con proprio atto 1234/2022 ha decorrenza dal 20/05/2022 fino al 19/05/2025;

l’incarico di posizione organizzativa denominata SERVIZI CULTURALI E BIBLIOTECARI” assegnato 
con proprio atto 1235/2022 ha decorrenza dal 20/05/2022 fino al 19/05/2025 e valore del risultato di 
posizione pari ad € 1.587,50;

l’incarico di posizione organizzativa denominata PROMOZIONE E GESTIONE ATTIVITÀ TURISTICHE” 
assegnato con proprio atto 1236/2022 ha decorrenza dal 20/05/2022 fino al 19/05/2025 e valore del risultato 
di posizione pari ad € 1.587,50;

Visti:
- gli artt. 2, comma 1; 5, comma 2; 17, comma 1-bis del D.Lgs. 165/2001;
- gli artt. 88 e 89 del D.Lgs. 267/2000;
- il  CCNL Funzioni Locali del 21.05.2018;
- il Regolamento sull’assetto organizzativo e gestionale, approvato con deliberazione GC n. 

205/2012;



Per le ragioni in premessa esposte e tutte richiamate

DETERMINA:
1. di rettificare i propri atti nel modo di seguito indicato.

a) l’incarico di posizione organizzativa denominata “MANIFESTAZIONI STORICHE E GESTIONE 
EVENTI assegnato con proprio atto 1234/2022 ha decorrenza dal 20/05/2022 fino al 19/05/2025;

b) l’incarico di posizione organizzativa denominata SERVIZI CULTURALI E BIBLIOTECARI” 
assegnato con proprio atto 1235/2022 ha decorrenza dal 20/05/2022 fino al 19/05/2025 e valore del 
risultato di posizione pari ad € 1.587,50;

c) l’incarico di posizione organizzativa denominata PROMOZIONE E GESTIONE ATTIVITÀ 
TURISTICHE” assegnato con proprio atto 1236/2022 ha decorrenza dal 20/05/2022 fino al 
19/05/2025 e valore del risultato di posizione pari ad € 1.587,50;

IL DIRIGENTE
Dott. Giuseppe Bacciardi

Documento firmato digitalmente da

GIUSEPPE BACCIARDI / ArubaPEC S.p.A.


